



**Muzeum
města
Prahy**

Muzeum hlavního města Prahy
příspěvková organizace zřízená
hlavním městem Prahou
Kožná 1/475
110 00 Praha 1 – Staré Město

ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814
160 00 Praha 6

V Praze dne 15. 9. 2023

OBJEDNÁVKA č. 566/2023

Objednáváme u vás opravu osvětlení 4.N.P. v objektu Kožná dle vaší CN ze dne 12.9. 2023.

Cena: 155 634,30 Kč bez DPH; 188 317,50 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 31. 10. 2023
Místo dodání: Muzeum hl. m. Prahy, Kožná 475/1, 110 01 Praha 1
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Potvrzení/razítko dodavatele:

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432



Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 16.9.2023

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	
173		
	e-mail	

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6, tel.: 602/377047, fax arvan@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

AKCE: Kožná učtárna osvětlení v LED usporném osvětlení

Dle nového uspořádání zaměstnanců

12.9.2023

dové číslo	název materiálu	počet	
Materiál nosný :			
1	Kožná - učtárna		
	kabel 1-CYKY-J 3Cx1,5	45	m
	lišta LV	15	m
	svítidlo SBL 4000 LKN4 35W	16	ks
	slepý díl spojovací 1m	2	ks
	spojka roh pro SBL /R	1	ks
	spojka přímá pro SBL/R bílá	12	ks
	závěs ZH/UNI4 lanko	12	ks
	paska vazací	1	ks
	svorka WAGO	12	ks
	drobný materiál-šrouby,hmoždinky	1	kpl
2	Technické oddělení paní ing.Hudcová		
	kabel 1-CYKY-J 3Cx1,5	15	m
	svítidlo SBL 4000 LKN4 35W	8	ks
	slepý díl spojovací 1m	2	ks
	spojka přímá pro SBL/R bílá	6	ks
	závěs ZH/UNI4 lanko	6	ks
	paska vazací	1	ks
	svorka WAGO	6	ks
	drobný materiál-šrouby,hmoždinky	1	kpl
3	kancelář Vzadu		
	kabel 1-CYKY-J 3Cx1,5	8	m
	svítidlo SBL 4000 LKN4 35W	4	ks
	slepý díl spojovací 1m	1	ks
	spojka přímá pro SBL/R bílá	2	ks
	závěs ZH/UNI4 lanko	4	ks
	paska vazací	1	ks
	svorka WAGO	12	ks
	drobný materiál-šrouby,hmoždinky	1	kpl
3	Chodba		
	kabel 1-CYKY-J 3Cx1,5	3	m
	svítidlo SPMP 1000 KN3 190	3	ks

paska vazací	1	ks
svorka WAGO	9	ks
drobný materiál-šrouby,hmoždinky	1	kpl

REKAPITULACE :				
montážní materiál				95 386,35 Kč
montážní práce	68	h	530,00 Kč	36 040,00 Kč
demontážní práce	12	h	530,00 Kč	6 360,00 Kč
Dopravné paušál ,odvoz materiálu	6	jízda	590,00 Kč	3 540,00 Kč
Režijní náklady a VRN				14 307,95 Kč
celkem bez DPH				155 634,30 Kč